République Algérienne Démocratique et Populaire.

Ministère De La Sante, De La Population Et De La Reforme Hospitalière

E.P.I.C Pharmacie Centrale des Hôpitaux

Direction des Moyens et de la Logistique

Siège social : 11, route de wilaya zone industrielle Oued Smar, Alger

B.P. :354-Dar El Beida-Alger

Tél: 023.92.05.10/11/12/13 Fax: 023.92.04.51

# P.C.H

Numéro d'Identifiant Fiscal: 000016001323281.

## Avis de consultation N°03/DML/2017

«Entretient, Réparation Et Maintenance des véhicules appartenant à la Pharmacie Centrale Des Hôpitaux »

La Pharmacie Centrale des Hôpitaux (P.C.H), sise à 11 Route de Wilaya Zone Industrielle Oued-Smar Alger, lance une consultation pour la sélection d'un mécanicien pour prestations d'entretient, réparation et maintenance des véhicules appartenant à la Pharmacie Centrale des Hôpitaux

Les candidats intéressés par la présente consultation peuvent retirer, sans frais, le cahier des charges auprès du secrétariat de la Direction des Moyens et de la Logistique (DML/PCH) sis 11 route de wilaya, Oued Smar Alger.

Le dossier de candidature, l'offre technique et l'offre financière doivent être insérées dans des enveloppes séparées, fermés et cachetées, indiquant la dénomination de l'entreprise, la référence et l'objet de la consultation ainsi que la mention « dossier de candidature » , « offre technique» , « offre financière »

Ces enveloppes seront mises dans une autre enveloppe fermée et anonyme, comportant les mentions suivantes :

#### A N'ouvrir que par la Commission d'Ouverture Des Plis et D'Evaluation Des Offres

(C.O.P.E.O) de la D.M.L

#### Consultation n° 03/DML/2017.

### «Entretient, Réparation Et Maintenance des véhicules appartenant à la Pharmacie Centrale Des Hôpitaux »

Les plis des offres doivent être déposés au niveau de la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres (C.O.P.E.O) de la direction des moyens et de la logistique (DML),sis 11 route de wilaya, Oued Smar –Alger.

La date limite de dépôt des offres est fixée à (21) jours à 10h00 heure limite à compter de la date de la 1<sup>ere</sup> parution de la présente lettre sur le site <a href="https://www.pch.dz">www.pch.dz</a>.

Si la date d'ouverture des plis coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, elles seront reportées au premier jour ouvrable suivant.

L'ouverture des plis aura lieu le jour de la date limite de dépôt des offres à 11 h 00 u niveau de la direction des moyens et de la logistique (PCH) , sis 11 route de wilaya, Oued Smar – Alger.

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant (120) jours à compter de la date limite de la remise des plis.